Side: 1
Dato: 05 maj 2012
Tid: 23:46:53

Legb 1, 800m Frisvemning Mix

© 00 N OoO 00 WD P IF

INSEN DS ol i el sl el el ol el el el
NP, O®©O®w-=-NO®OUh>MWRNRO

23

Logb 2, 50m Rygsvemning Damer
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Leb 3, 50m Rygsvemning Herrer
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Nr.
107

135
2
17
20
131
19
149
13
53
182
85
28
125
27
186
123
12
25
78
126
44
133

Nr.
200

107
160
1
22
11
79
144
55
39
42
81
56
5
139
105
121
189

Nr.
151

45
52
154
146
206
159
197
23
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Navn

Delani Louise
Damgaard Jesper
Christensen Peter
Petersen Christian
Dick-Nielsen Lars
Pedersen Henrik
Dick-Nielsen Jens
Dessau Thomas
Munksgaard Thomas
Kahler Michael
Dalsgaard Anders
Pedersen Dan
Akerberg Sofia
Borg Louise Buhl
Holmberg Marie
Schéafer Ulrik

Olin Ulla
Kristensen Wayne
Haglund Sonja
Beaekgaard Finn
Biering-Sgrensen Maja

Holgersen Peter Conrad

Damgaard Christian

Navn
Vitazka Maria
Delani Louise

Jgrgensen Nina Rudkjeer

Svanberg Annika
Thomsen Kristina
Juel Sanne
Ketelsen Elisabeth

Ladegaard Hanne Gosvig

Hostrup Astrid Kuijers
Klausen Hanne
Sgrensen Bente
Bendtsen Grethe
Koldbech Karina

Lau Karen

Mgller Maj-Britt

Mgller Else

Larsen Laila

Nielsen Betina

Navn

Vogel Mark
Erichsen Bjarne
Millertz Thomas
Helmark Per
Eriksen Thomas
Powers Adam
Norheim Arne
Walldén Henrik
Brink Jess
Rasmussen Jan Rasg
Hasselbalch Steen

Fadt
1984

1988
1965
1971
1978
1965
1982
1972
1972
1971
1970
1978
1987
1987
1969
1962
1963
1944
1966
1955
1952
1967
1991

Fadt
1979

1984
1985
1962
1979
1965
1943
1968
1972
1960
1947
1930
1973
1956
1947
1958
1947
1987

Fadt
1970

1985
1971
1969
1975
1975
1969
1968
1966
1962
1969
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GSK
GENTOFTE
NAESTVED
TRITON B
BIRKER@D
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U.S.G
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U.SsS.G

Klub
MKK
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S77

GSK
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STT
HORSHOLM
ISH@J
KORS@ZR
KORS@R

STT

ISH@J

KOGE

U.S.G
GI40HERMES
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RINGSTED

Klub
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KVIK
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Licens
8414AA

8857AB
6543AA
7125AA
7801AA
6561AA
8249AA

T247AA
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7873AA
AS3287
8768AA
AA5269
6273AA
6322AA

AA1266
5521AA
5202AA

9137AA

Licens
AB7279

8414AA

AA7462
7964AA
6532AA
4322AA
6804AA
T274AA
6042AA
4702AA
3002AA
7332AA
5642AA
4712AA
5812AA
4732AA

Licens

7157AA

7549AA

AA9168

6651AA

6945AA

Startliste Lgb 1-23

Steevne navn: Danske Open Masters - L
Steevne by: Gentofte
Arranggar: Dansk Svgmmeunion

Bassin
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
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50 m

Anmtid
9:26.57

9:30.00
9:39.82
9:55.00
9:59.00
9:59.27
10:15.00
10:15.58
10:20.00
10:20.00
10:20.00
10:59.20
11:05.80
11:20.00
11:27.61
11:35.00
11:59.99
12:20.00
12:29.59
13:35.00
13:45.00
14:00.00
9:30.00 SCR

Status

Anmtid
33.45

35.50
36.41
36.79
39.00
39.39
40.19
43.19
44.57
48.00
48.40
50.08
51.00
52.05
53.30
54.30
1:03.00

Status

Anmtid
28.81

29.92
30.50
31.52
32.00
32.50
36.08
36.66
37.83
38.00
38.00

Status
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Tid: 23:46:53

Lagb 3, 50m Rygsvemning Herrer

12 102 Johansen Jan 1940
13 143 Jensen Kim Yousefi 1966
14 191 Skjoldstrup Erik 1944
15 110 Kjeer Erik 1935
16 40 Larsen Hans 1943
Lob 4, 100m Brystsvgmning Damer
# Nr. Navn Fadt
1 188 Suyhr Caroline 1971
2 21  Sgrensen Kate 1961
3 50 Kousgard Katja 1974
4 179 Bggsted Anette 1962
5 136 Hansen Laerke Smidt 1988
6 103 Mgller Hanne 1958
7 30  Lorich Jette 1949
8 121 Larsen Laila 1947
9 115 vallg Ulla 1927
10 41 Madsen Nina 1957
Lob 5, 100m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fadt
1 205 Carstensen Jacob 1978
2 187 Skytte Jacob Lercke 1984
3 9 Frederiksen Christian A. 1981
4 198 Vestergaard Jens 1981
5 51 Niebling Nick 1988
6 3 Krog Kenneth 1986
7 33 Sgnderskov Thomas 1974
8 137 Bundgaard Christian 1971
9 116 Hansen Thomas 1975
10 190 Simonsen Jan 1964
11 147 Marmetschke Lennart 1966
12 26 Holmberg Henrik 1969
13 113 Nielsen Flemming 1954
14 118 Andersen Erik 1956
15 6 Andersen Kai 1957
16 180 Christensen Lars J 1960
17 109 Jensen Klaus Nygard 1964
18 77  Christensen Torsten 1954
19 201 Liljegren Jerry 1942
20 191 Skjoldstrup Erik 1944
21 59  Seierg Tom 1934
Legb 6, 200m Medley Damer

# Nr. Navn Fadt
1 200 Vitazka Maria 1979
2 188 Syhr Caroline 1971
3 193 Kentell Cecilia 1975
4 7 Bgjesen Anja 1986
5 29  Andersen Lena Borring 1973
6 141 Gottlieb Bente Holm 1966
[ Svanberg Annika 1962
8 24 Haglund Marja 1968
9 5 Lau Karen 1956
10 139  Mgller Maj-Britt 1947
Lagb 7, 200m Medley Herrer

# Nr. Navn Fadt
1 199 Vitazka Honza 1976
2198 Vestergaard Jens 1981
3 184 Holmsteen Peter 1963
4 128 Solvang Rune 1980
5 3 Krog Kenneth 1986
6 206 Powers Adam 1975
7 147 Marmetschke Lennart 1966
8 8  Ppedersen Dan 1978
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39.00
42.00
53.33
59.95
1:00.00

Anmtid
1:17.80

1:22.00
1:32.00
1:32.00
1:33.00
1:40.90
1:45.00
2:05.00
2:40.00

Status

Anmtid
1:04.91

1:05.98
1:12.30
1:12.55
1:13.00
1:18.05
1:19.86
1:20.58
1:21.00
1:23.83
1:25.00
1:26.30
1:27.00
1:29.36
1:30.00
1:35.00
1:37.00
1:46.00
1:48.63
1:52.23
2:29.24

Status

Anmtid
2:33.16

2:37.99
2:40.00
2:43.80
2:50.00
2:58.00
2:59.96
3:00.21
4:00.95
4:20.00

Status

Anmtid
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Status
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Logb 7, 200m Medley Herrer

9 4 Larsen Mads Bo
10 156 Krogh Peter
11 186 Schafer Ulrik

12 142 Hasselbalch Steen

13 40 Larsen Hans

Lob 8, 100m Butterfly Damer

# Nr. Navn

1 195 |ohmann Anna

2 192 Feldtman Johanna
3 107 Delani Louise

4 27 Holmberg Marie

5 134 OQOlin Tenna

6 49  Nordstrand Pernille
7117  Pji Anne-Sofie

8 25 Haglund Sonja

Logb 9, 100m Butterfly Herrer
# Nr. Navn

1 185 |versen Claus Lerche
2 199 Vitazka Honza

3 187 Skytte Jacob Lercke
4 129 Dalsgaard Ronnie

5 205 Carstensen Jacob

6 130 Krygell Anders

7 181 Dahl Torsten

8 85 Ppedersen Dan

9 34 Kjeerum Jens

10 31 Nielsen Stig

11 159 Norheim Arne

12 102 Johansen Jan

Lob 10, 4X100m Frisvemning Mix

Nr. Navn

161 Mixed Up
178  Mix 1 Birkergd
120 Sto Masters C
82 Sttt Frix F

3 KslUngeC
38 Ksl £ldre E
132 Usg Mix
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1964
1961
1962
1969
1943

Fadt
1975

1970
1984
1969
1991
1990
1970
1966

Fadt
1977

1976
1984
1983
1978
1982
1974
1978
1957
1963
1969
1940

Fadt

202 Malmoé Kappsimningsklubb Mix144

170
160
179
280
201
160
240
80

Legb 11, 200m Rygsvemning Herrer

Nr. Navn

128 Solvang Rune
145 gchacht Michael
85  Pedersen Dan
23 Brink Jess
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191 Skjoldstrup Erik

187  Skytte Jacob Lercke

48  Rasmussen Jan Rasg

Fadt
1984

1980
1967
1978
1966
1962
1944

Logb 12, 200m Rygsvemning Damer

Nr. Navn
200 Vitazka Maria
107 Delani Louise

189 Nielsen Betina
81  Bendtsen Grethe

a s~ NN P I

79  Ketelsen Elisabeth

Fadt
1979

1984
1943
1987
1930

Lagb 13, 50m Brystsvemning Herrer

Nr. Navn

198  Vestergaard Jens
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205 Carstensen Jacob
129  Dalsgaard Ronnie

9 Frederiksen Christian A.
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Bassin
50 m

50m
50 m
50 m

2:51.25
2:56.87
2:57.00
3:00.00

Anmtid Status
1:08.55

1:12.06
1:12.95
1:20.10
1:21.25
1:25.00
1:35.00
1:36.87

Anmtid Status
55.93

57.15
57.57
58.50
58.50
1:05.00
1:10.00
1:16.78
1:18.00
1:18.70
1:25.32
1:29.00

Anmtid Status
3:59.75

4:19.12
4:30.00
4:35.00
6:05.00

4:26.00 SCR

Anmtid Status
2:04.33

2:31.82
2:40.00
2:49.70
3:03.62
3:14.00
4:23.48

Anmtid Status
2:36.40

2:51.65
3:13.06
3:13.38
4:10.95

Anmtid Status
30.50

31.00
31.99
32.20
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Logb 13, 50m Brystsvemning Herrer

5 19 Dick-Nielsen Jens

6 51  Niebling Nick

73 Krog Kenneth

8 33 Sgnderskov Thomas
9 190 Simonsen Jan

10 116 Hansen Thomas

11 26 Holmberg Henrik

12 4 Larsen Mads Bo

13 6 Andersen Kai

14 147 Marmetschke Lennart
15 118 Andersen Erik

16 113 Nielsen Flemming

17 114 Nielsen Jimmy Bugge
18 156 Krogh Peter

19 197 Walldén Henrik

20 109 Jensen Klaus Nygard
21 143 Jensen Kim Yousefi
22 201 Liljegren Jerry

23 43 Birch Jarn

24 77  Christensen Torsten
25 46  Hannerz Harald

26 191 Skjoldstrup Erik

27 59  Seierg Tom

1982
1988
1986
1974
1964
1975
1969
1964
1957
1966
1956
1954
1965
1961
1968
1964
1966
1942
1959
1954
1961
1944
1934

Lob 14, 50m Brystsvemning Damer

# Nr. Navn

1 188 Suhr Caroline

2 21 Sgrensen Kate

3 155 Honoré Bettina

4 24  Haglund Marja

5 136 Hansen Laerke Smidt
6 134 Olin Tenna

7 11 Juel Sanne

8 50 Kousgard Katja

9 32  Schultz Mia Finnemann
10 1 Svanberg Annika
11 103 Mgller Hanne

12 22 Thomsen Kristina
13 179 Bggsted Anette
14 30 Lorich Jette

15 5 Lau Karen

16 57  Lindum Mari

17 81 Bendtsen Grethe
18 121 Larsen Laila

19 115 Vallg Ulla

20 112 Larsen Fanny

21 41 Madsen Nina

22 42  Sgrensen Bente

Lob 15, 400m Medley Herrer
Nr. Navn

199 Vitazka Honza

128 Solvang Rune

151  Vogel Mark

17 Petersen Christian

85  Pedersen Dan

Legb 17, 50m Butterfly Herrer
Nr. Navn

185 |versen Claus Lerche

187 Skytte Jacob Lercke

129 Dalsgaard Ronnie

146 Eriksen Thomas

130 Krygell Anders

45 Erichsen Bjarne
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Fadt
1971

1961
1971
1968
1988
1991
1965
1974
1972
1962
1958
1979
1962
1949
1956
1964
1930
1947
1927
1920
1957
1947

Fadt
1976

1980
1970
1971
1978
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1977

1984
1983
1975
1982
1985
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RINGSTED
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5613AA
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6667AA
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5421AA

4441AA
3401AA
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7192AA

6142AA
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8896AA
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6532AA
7T402AA
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5642AA
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33.50
34.50
34.95
35.35
37.87
38.00
38.07
38.65
40.00
40.00
40.15
41.00
41.00
41.03
41.22
43.00
43.00
43.89
45.53
46.00
48.00
50.58
1:00.24

Anmtid Status
35.28

38.00
38.90
39.50
40.10
41.18
41.41
42.00
42.26
43.52
44.30
45.00
45.00
46.50
50.11
56.46
59.32
1:01.00
1:16.00
2:00.00

Anmtid Status
5:06.69

5:27.74
5:28.50
5:38.00
6:09.22

Anmtid Status
25.17

25.27
26.00
27.50
27.80
28.36
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Legb 17, 50m Butterfly Herrer
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Lob 18, 50m Butterfly Damer
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Lagb 19, 200m Frisvemning Herrer
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3
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33
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34
46
145
23
156
197
10
102
143
109
40
43

Nr.
195

188
155
192
107
21
8
27
1
28
22
125
134
49
141
117
32
54
103
58
189

Nr.
185

205
129
2
135
131
13
196
194
26
148
108

Carlsen Martin F
Krog Kenneth
Dalsgaard Anders
Gjerlgv Mads
Millertz Thomas
Jeppesen Henrik
Solvang Rune
Hansen Thomas
Marmetschke Lennart
Senderskov Thomas
Kratzer Julius
Christensen Lars J
Norheim Arne
Kjeerum Jens
Hannerz Harald
Schacht Michael
Brink Jess

Krogh Peter
Walldén Henrik
Grgnlund Ebbe
Johansen Jan
Jensen Kim Yousefi
Jensen Klaus Nygard
Larsen Hans

Birch Jgrn

Navn

Lohmann Anna
Suhr Caroline
Honoré Bettina
Feldtman Johanna
Delani Louise
Sgrensen Kate
Carstensen Tine
Holmberg Marie
Svanberg Annika
Akerberg Sofia
Thomsen Kristina
Borg Louise Buhl
Olin Tenna
Nordstrand Pernille
Gottlieb Bente Holm
Pii Anne-Sofie
Schultz Mia Finnemann
Bendiksen Helene
Mgller Hanne

Mghl Elsebeth
Nielsen Betina

Navn

Iversen Claus Lerche
Carstensen Jacob
Dalsgaard Ronnie
Christensen Peter
Damgaard Jesper
Pedersen Henrik
Munksgaard Thomas
Pontus Mark

Kratzer Julius
Holmberg Henrik
Chalmers Andrew
Hyllested Bo
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7741AA

7833AA
8333AA
6543AA
8857AB
6561AA
T247AA
AB4778
ADO0982
AA4369

4921AA

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

29.00
29.22
29.56
29.90
30.10
30.50
30.95
31.00
31.00
31.50
31.55
32.88
33.92
34.00
34.00
34.00
34.50
34.50
34.55
35.00
39.00
39.24
41.00
1:00.00

Anmtid
29.77

30.92
31.90
32.55
32.79
33.50
33.70
34.34
34.38
34.38
34.50
34.50
35.11
36.50
38.00
40.00
40.11
40.64
47.50
53.26

Status

Anmtid
1:49.20

1:55.00
2:00.00
2:06.83
2:10.00
2:14.00
2:20.00
2:22.44
2:22.77
2:31.23
2:33.16
2:35.00

Status

Oprettet af WinGrodan 1.19.08
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Side: 6
Dato: 05 maj 2012
Tid: 23:46:53

Logb 19, 200m Frisvemning Herrer

13 85 Pedersen Dan 1978
14 48 Rasmussen Jan Rasg 1962
15 111 Kragerup Jan 1952
16 12 Kristensen Wayne 1944
17 104 Hyllested Finn 1944
18 78 Beekgaard Finn 1955
19 110 Kjeer Erik 1935
20 80  Conradi Rolf 1935
21 37  Didriksen Patrick 1978
22 133 Damgaard Christian 1991
Lagb 20, 200m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fadt
1 107 Delani Louise 1984
2 193 Kentell Cecilia 1975
3 119 Metzsch Susanne 1968
4 28  Akerberg Sofia 1987
5 24 Haglund Marja 1968
6 29  Andersen Lena Borring 1973
7 27 Holmberg Marie 1969
8 123 Qlin Ulla 1963
9 25 Haglund Sonja 1966
10 54 Bendiksen Helene 1967
11 39 Klausen Hanne 1960
12 79  Ketelsen Elisabeth 1943
13 47  Pedersen Anne-Mette L. 1960
14 144 | adegaard Hanne Gosvig 1968
15 126 Biering-Sgrensen Maja 1952
16 105 Mgiller Else 1958
17 56  Koldbech Karina 1973
Lob 21, 4X100m Medley Herrer

# Nr. Navn Fadt
1 176 Medley 1 Birkergd 160
2 127 Usg Herrer B 120
3 150 C Drengene 161
4 157 C Meendene 180
5 83 Stts Drenge E 240
6 16 Masters Herrer D Naestved 206
7 36 KsID 200
Lagb 22, 4X100m Medley Damer

# Nr. Navn Fadt
1 203 Malmo Kappsimningsklubb Darl49
2122 Usg Damer C 160
3 36 Ks|D 200
Lagb 23, 4X100m Medley Mix

# Nr. Navn Fadt
1 204 Malmo Kappsimninsklubb Mix 37
2 18 Medley Mix C Neestved 169
3 163 Mixed Up 174
4 177 Medley Mix 1 Birkergd 200
5 140 Hgrsholm Mix C 199
6 101 OQldies And Goodies 248
7 84 SttMex E 240
8 35 KslUngeC 160
9 38 KslA&ldreE 240

NORD 7873AA
BASK

GI40HERMES 5201AA
NAESTVED
GI40HERMES 4401AA
STT 5521AA
GI40HERMES 3511AA
STT

KORS@ZR

U.S.G 9137AA
Klub Licens
GI40HERMES 8414AA
MKK AA0475
OSLF 6832AA
KUNGSBACKA  AS3287
KUNGSBACKA  AA3268
ALLER@D
KUNGSBACKA  AA5269
U.S.G 6322AA
KUNGSBACKA  AA1266
ISH@J 6742AA
KORS@ZR 6042AA
STT 4322AA
BASK

HORSHOLM 6804AA
U.S.G 5202AA
GI40HERMES 5812AA
ISH@J 7332AA
Klub Licens
BIRKER@D

U.S.G

GENTOFTE
GENTOFTE

STT

NASTVED

KORS@R

Klub Licens
MKK

U.S.G

KORS@ZR

Klub Licens
MKK

NASTVED

GENTOFTE
BIRKER@D
HBRSHOLM
GI40HERMES

STT

KORS@ZR

KORS@R

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50 m

50m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

2:39.99
2:40.00
2:45.00
2:55.00
2:55.00
2:55.10
4:40.00
5:17.19

2:07.00 SCR

Anmtid
2:13.50

2:19.55
2:20.00
2:25.29
2:30.43
2:35.00
2:35.52
2:43.64
2:50.22
2:59.80
3:01.12
3:05.69
3:08.00
3:10.00
3:15.00
3:16.00

Status

Anmtid
4:17.00

4:23.00
4:25.50
5:28.16
6:22.00

Status

Anmtid
4:44.76

5:52.00

Status

Anmtid
4:25.31

4:50.50
5:05.04
5:30.00
5:40.00
6:10.00
6:19.00

Status
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